
OFICIĀLIE PAZIŅOJUMI > DAŽĀDI SLUDINĀJUMI  

Paziņojums par tarifa projektu 

SIA "Kocēnu komunālā saimniecība", vienotais reģistrācijas numurs 44103096618, juridiskā adrese: 
Alejas iela 8, Kocēni, Kocēnu pagasts, Kocēnu novads, 2020.gada 3.februārī Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijai iesniedza Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifa projektu, kas ir aprēķināts saskaņā 
ar "Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodiku". 

Sabiedrisko pakalpojumu veids 
Spēkā esošais tarifs* 
(bez PVN) 

Piedāvātais tarifs 
(bez PVN) 

Tarifa palielinājums/ 
samazinājums* (%) 

Bērzaines ciems 72,76 72,76 0,00% 

Kocēnu ciems  

59,52 

 

1.oktobris līdz 30.aprīlis  58,55 +1,66% 

1.maijs līdz 30.septembris 87,52 -31,99% 

Rubenes ciems 63,00 62,79 -0,33% 

Vaidavas ciems 65,83 67,24 +2,14% 

Zilākalna ciems 55,30 55,92 +1,12% 

Piedāvātais tarifs varētu stāties spēkā ar 2020.gada 1.maiju. Spēkā esošā tarifa izmaiņas ir saistītas ar 
jaunu katlu māju būvniecību, siltumapgādes ražošanas procesu maiņu un ar pakalpojumu nodrošināšanu 
saistīto izmaksu izmaiņām. 

Iepazīties ar tarifa projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un 
ieteikumus par Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifa projektu lietotājs var SIA "Kocēnu komunālā 
saimniecība" birojā Alejas ielā 8, Kocēnos, Kocēnu pagastā, Kocēnu novadā, katru darba dienu no plkst. 9.00 līdz 
12.00 un no plkst.13.00 līdz 16.00, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu, iepriekš 
sazinoties ar SIA "Kocēnu komunālā saimniecība" valdes locekli Māri Heinolu, tālr. 20217455. 

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstveidā vai elektroniski var iesniegt SIA "Kocēnu 
komunālā saimniecība" birojā Alejas ielā 8, Kocēnos, Kocēnu pagastā, Kocēnu novadā, LV-4220, e-pasts: 
kks@kocenunovads.lv, kā arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45, faksa 
Nr.67097277, elektroniskā pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv, 20 dienu laikā no šī paziņojuma publicēšanas 
oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

Šobrīd SIA "Kocēnu komunālā saimniecība" piemēro siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifus, kas 
apstiprināti ar Kocēnu novada domes 2018.gada 23.augusta lēmumu Nr.219 (protokols Nr.11, 1.§) "Par 
centralizētās siltumenerģijas apgādes tarifu apstiprināšanu Kocēnu novada teritorijā". 

* Aili aizpilda, ja iepriekš jau apstiprināts tarifs. 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2020. gada 21. februāris, Nr. 37

OP 2020/37.DA4


		2020-02-20T14:39:40+0200
	Rīga
	Latvijas Vēstnesis
	oficiālās publikācijas apliecināšana




